



Linda Gassmann

Responsabile Comunicazione e Associazioni dei dipendenti, MAS Communication Management

Contatto

Sede Berna

Tel. +41582003562

linda.gassmann@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Una persona responsabile e orientata alle soluzioni, apprezzata per il suo pensiero imprenditoriale e di rete e per la sua profonda esperienza di marketing.

Linda Gassmann fa parte del team del Dr. Thomas Bähler (Partner) e si occupa del lavoro amministrativo per diverse segreterie di associazioni. Gestisce anche le attività di comunicazione per l'Associazione svizzera per il riciclaggio.

Ha un'esperienza decennale nella comunicazione di marketing, nella gestione di progetti e nei comitati strategici.

Esperienza

- Dal 2024
Responsabile Comunicazione e Amministrazione Associazioni, Kellerhals Carrard
 - 2022 - 2024
Responsabile Marketing & Tour Operating, BikeHoliday AG / Gruppo Globetrotter
 - 2019 - 2022
Marketing e consulenza, lavoro autonomo
 - 2010 - 2019
responsabile marketing e vendite, POSCOM Ferien Holding AG
 - 2006 - 2009
Responsabile marketing, Adelboden Turismo
 - 2005
Tour Operating, Kempery Tours Cia Ltda (Ecuador)
-

Formazione

- 2015
MAS Gestione della comunicazione
 - 2011
Workshop di scrittura per professionisti della comunicazione
 - 2009
Leadership SVF-ASFC
 - 2006
Specialista svizzero del turismo certificato
 - 2002
Maturazione di nuove lingue
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese, Spagnolo
